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AM/cp 
 

  Gorgonzola, 26.11.2025 
 
 

Spettabili 
 

Regione Lombardia D.G. Urbanistica e 
Territorio 
territorio_protezionecivile@pec.regione.lombardi
a.it 

 
Regione Lombardia D.G. Ambiente Energia e 
sviluppo 
ambiente_clima@pec.regione.lombardia.it  

 
Regione Lombardia D.G. Infrastrutture e 
Mobilità 
infrastrutture_e_mobilita@pec.regione.lombardia
.it  

 
Città Metropolitana di Milano 

    protocollo@pec.cittametropolitana.mi.it  
 

Soprintendenza per i Beni Archeologici 
          mbac-sabap-mi@mailcert.beniculturali.it  

 
Comune di Bellinzago lombardo 
protocollo.bellinzagolombardo@pec.it  

 
Comune di Bussero 

  protocollo.comunebussero.mi@pec   
 

Comune di Cassina de’ Pecchi 
protocollo@pec.comune.cassinadepecchi.mi.it  

 
Comune di Gessate 

  comune.gessate@legalmail.it 
 

Comune di Melzo 
  comunemelzo@pec.it 
 

Comune di Pessano con Bornago 
comune.pessanoconbornago@legalmail.it 

 
Comune di Pozzuolo Martesana         
comune.pozzuolomartesana.mi@legalmail.it. 

 
          ATS di Città Metropolitana Di Milano 

     protocollogenerale@pec.ats-milano.it  

SETTORE 6 
Lavori pubblici, Infrastrutture 
e Patrimonio 

n. e data del protocollo sono riportate 
nell’oggetto della pec spedita 
 

CLASS.  6.5    FASC. 4.1/2025 
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      ARPA Lombardia 
                                                                    arpa@pec.regione.lombardia.it  

 
      Parco Agricolo Sud Milano 
      protocollo@pec.cittametropolitana.mi.it  

 
       A.T.O. Milano 

atocittametropolitanadimilano@legalmail.it  
 
  Consorzio di Bonifica Est Ticino Villoresi 
 etvilloresi@pec.it  

 
TEEM 

       tangenziale.esterna@legalmail.it.  
 

Anas S.p.a. 
       anas@postacert.stradeanas.it  

 
Cap Holding 

       capholding@legalmail.it  
 

Cogeser Energia S.r.l. 
cgvendite@legalmail.it 
 
Cogeser S.p.A. 
cogeserspa@legalmail.it 
 
Duereti S.r.l. 
duereti@pec.duereti.it 

 
Enel Sole S.p.A 
enelsole@pec.enel.it 
 
Snam Rete Gas 
snamretegas@pec.snamretegas.it  
 
Martesana reti 
martesanareti@legalmail.it  

 
Terna S.p.A. 

info@pec.terna.it  

 
FiberCop S.p.A. 
fibercopspa@timpec.it  

 
Fastweb 
fastweb@pec.fastweb.it  

 

FibreConnect S.p.A. 
fibreconnectspa@legalmail.it  
 
 
INTRED 
amministrazione@pec.intred.it  
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Open Fiber 

openfiber@pec.openfiber.it. 
 

Iliad 
iliaditaliaspa@legalmail.it  

 
Vodafone 
vodafoneomnitel@pocert.vodafone.it  

 
Eolo 
eolo@pec.eolo.it  

 
Linkem 
linkem@legalmail.it  

 
Cellnex 
cellnexitaliaspa@legalmail.it  
 
Wind 
windtreitaliaspa@pec.windtre.it  

 
Agenzia per il trasporto pubblico locale di 
Milano, Monza e Brianza, Lodi e Pavia 
protocollo@pecagenziatpl.it  

 
Società Autoguidovie 
autoguidovie@pec.it  

 
A.T.M. (Azienda Trasporti Milanesi) 
atmspa@atmpec.it 

 
NET NordEst Trasporti 
nordesttrasporti@atmpec.it  
 
Centro Studi PIM 
centrostudipim@pec.pim.milano.it 

 
Ing. Mauro Barzizza 
mauro.barzizza@pim.mi.it 

 
Ing. Francesca Boeri 

francesca.boeri@pim.mi.it 
        
  
 
 
OGGETTO: Verifica di assoggettabilità alla Valutazione Ambientale Strategica (VAS) per 

l’aggiornamento del Piano Generale del Traffico Urbano del Comune di 
Gorgonzola. Provvedimento di verifica non assoggettabilità a VAS. 

 
 
  Con riferimento al procedimento di cui all’oggetto, avviato in data 02.10.2025 e alla 
relativa Conferenza di verifica, si trasmette il provvedimento di non assoggettabilità a valutazione 
ambientale strategica del Piano Generale del Traffico Urbano (PGTU) del Comune di Gorgonzola. 
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 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 6 
 Ing. Agazio Montirosso 
 

 documento firmato digitalmente 
 ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 
 
Allegati: 

- Provvedimento di verifica non assoggettabilità a VAS 
- Convocazione conferenza di verifica del 02.10.2025 
 
 

 
 
 
Ufficio Lavori Pubblici 
Tel. 02-95701.276 - agazio.montirosso@comune.gorgonzola.mi.it 
Tel. 02-95701.249 - graziella.scavone@comune.gorgonzola.mi.it 
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